
 

 
System ProPublico © Datacomp   

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

ZOZ.271.1.2.2017  Grudziądz dnia: 2017-11-13 

 

 

 

 

 

P O W I A D O M I E N I E 

o zmianach  SIWZ 

 

Dotyczy: zmiana zapisów SIWZ w postępowaniu na Wyposażenie Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminy Grudziądz w specjalistyczny sprzęt diagnostyczny - Dostawa 

aparatu ultrasonograficznego (USG) (przetarg nieograniczony). 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w postępowaniu prowadzonym w 

trybie przetarg nieograniczony, na Wyposażenie Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy 

Grudziądz w specjalistyczny sprzęt diagnostyczny - Dostawa aparatu 

ultrasonograficznego (USG), dokonuje następujących zmian zapisów w specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

a) pkt. 15.11 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Oferta na: Wyposażenie Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz w specjalistyczny 

sprzęt diagnostyczny NIE OTWIERAĆ przed: 2017-11-16 godz. 12:00”. 

b) pkt. 16.1 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, Zakład Opieki Zdrowotnej Gminy 

Grudziądz do dnia 2017-11-16 do godz. 11:00”. 

c) pkt. 16.3 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2017-11-16 o godz. 12:00, w siedzibie Zamawiającego, w 

sali konferencyjnej Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz.” 

 



 

 
System ProPublico © Datacomp   

Jednocześnie informujemy, że ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 500057658-N-2017z dnia 

13-11-2017 r. opublikowane w BZP zamieszczone zostało w BIP Gminy Grudziądz w 

zakładce Zakład Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz. 

 

 

 


